Właściciele przeto za
stawów, zalegających w opłacie prowizji, aby je zabez
pieczyć od sprzedaży, winni się zgłaszać do Kantoru Ban
ku po wykupno, lub uzyskanie dalszej prolongacji, mia
nowicie co do wyrobów złotych i srebrnych, nietrzyma-
Hsych przepisanej próby, podług § 29 N a j w y ż e j z a
t w i e r d z a j pod dniem 10 (22) Kwietnia 1851 r. ustawy,
j* zaProwadzeniu probierni, najpóźniej do 8 (20) Maja r.
"•* 8dyż od tej daty, podobne wyroby odsyłane będą do
Mennicy, dla wypróbowania ich i ocechowania lub prze-
upieuia i zamienienia na gotowiznę. Wszelkie inne za-
tawy kosztowności, prolongowane być mogą do d. 12

i 4) Maja r.

(dawniej CZA'
BAN), w gmachu Teatralnym, nadeszły świe'
ie wyborowe OSTRYGI.

OSTRYGI wyborowe św ieże, codziennie nadchodzą d®
Handlu A. Stępkowskiego, N r 473 C, wprost Teatru.

OSTRYGrl codzieu u Bajtarskiego przy ulicy Sens'
torskiej.

W Drukarni Kurjera W arsza:.— Wolno drukować, dnia 7 (19) Marca 1860 r . — Starszy Cenzor, F . SobietzczaA tki.

DODATEK-

DODATEK do KURJERA WARSZAWSKIEGO Nr 76.
Poniedziałek .— Dnia 7 (1 9 ) Marca. — Rok 1860

D O N IE S IE N IA .
K om issarz A d m in is tra cy jn y C y r k u ł u 1 i 2 . — Skutkiem

upoważnienia JW . Prezesa Trybunatu Cywilnego Gubernji W ar
szawskiej z d.